



امنیت اجتماعی پیش نیاز امنیت اخلاقی در جامعه است

فرمانده نیروی انتظامی آذربایجان شرقی گفت: پیش نیاز امنیت اجتماعی امنیت اخلاقی در جامعه است که در این زمینه رسانه‌ها نقش مهمی دارند.

فرمانده نیروی انتظامی آذربایجان شرقی گفت: پیش نیاز امنیت اجتماعی امنیت اخلاقی در جامعه است که در این زمینه رسانه‌ها نقش مهمی دارند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، مسعود خرم‌نیا امروز در مراسم تجلیل از خبرنگاران و اصحاب رسانه حوزه نیروی انتظامی آذربایجان شرقی بر نقش مهم رسانه‌ها در پیشگیری از جرم تأکید کرد.

وی با اشاره به احساسات مردمی در تشویق تیم‌های تبریزی اظهار داشت: با آگاه‌سازی و هوشمندسازی می‌توان از تبعات احتمالی این موارد جلوگیری کرد.

خرم‌نیا با بیان اینکه برخی رسانه‌ها در زمینه تفرقه افکنی و دامن زدن به مسائل قومیتی حرکات ناپسندی دارند، اظهار داشت: خوشبختانه اکثر مطبوعات و نشریات استان در راستای تعمیق وحدت ملی و هدایت احساسات مردمی به سمت وحدت و آگاهی بخشی نقش موثر و مثبتی دارند.

فرمانده نیروی انتظامی استان آذربایجان شرقی نقش و اهمیت کارکرد رسانه‌ها را در اطلاع رسانی موثر و مهم دانست و یادآور شد: پیش نیاز امنیت اجتماعی امنیت اخلاقی در جامعه است که در این زمینه رسانه‌ها نقش مهمی دارند.

وی با اشاره به تبلیغات منفی دشمنان و تهاجم فرهنگی گفت: واردات مشروبات الکلی و مواد مخدر همواره با یک پشتوانه فرهنگی منفی صورت گرفته و شبکه‌های ماهواره‌ای تخریب باورها را برعهده دارند.

خرم‌نیا با اشاره به استفاده از سربازان در سیستم پلیس کشور افزود: استفاده از سرباز در سازمان پلیس در جهان معمول نیست و این امر در ایران به واسطه کمبود نیرو صورت می‌گیرد.

وی خاطرنشان کرد: تلاش می‌شود تا سربازانی که در پلیس به کار گرفته می‌شود دارای تحصیلات دانشگاهی به بالا باشد. فرمانده نیروی انتظامی استان آذربایجان شرقی گفت: سربازان تحصیل کرده در پلیس راهنمایی و رانندگی به کار گرفته می‌شوند و بیشترین سطح برخورد پلیس نیز با همین افراد صورت می‌گیرد.

وی گفت: دوره‌های آموزشی تعالی اخلاقی در نیروی انتظامی آذربایجان شرقی صورت می‌گیرد. معاون اجتماعی نیروی انتظامی آذربایجان شرقی گفت: در چهار ماهه نخست سال جاری بیش از 3 هزار خبر در رسانه‌های استان به چاپ رسیده است.

صمد فرامرزی، معاون اجتماعی نیروی انتظامی آذربایجان شرقی امروز در نشست تجلیل از خبرنگاران استان با تقدیر از سطح همکاری رسانه‌های آذربایجان شرقی با نیروی انتظامی استان بیان کرد: جلب مشارکتهای مردم در ماموریت‌های خود با همکاری رسانه‌ها ممکن بوده است.

فرامرزی یادآور شد: در 4 ماهه اول سال جاری بیش از 3 هزار خبر در رسانه‌های استان به چاپ رسیده است.

معاون اجتماعی نیروی انتظامی آذربایجان شرقی اظهار داشت: این تعداد خبر در بیش از 72 نشریه استان به چاپ رسیده است.

وی گفت: در حال حاضر خبرنگارانی که دارای کارت معتبر خبرنگاری هستند در زمینه اطلاع رسانی فعالیت‌های نیروی انتظامی با فراغ بال و آزادی بیشتری می‌توانند فعالیت کنند.

فرامرزی خاطر نشان کرد: پلیس‌های تخصصی نیروی انتظامی در زمینه تعامل با خبرنگاران نقش مهم داشته و در رشته‌های مختلف این امر صورت می‌گیرد.